INDICAÇÃO N.º 62/21

EXMA. SRA.
BEATRIZ MARIA PARADZINSKI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
REALEZA – PARANÁ

 O Vereador MANECO abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento
responsável da municipalidade, para que seja feito um alargamento na ponte localizada na
Barra do Sarandi sob o Rio Sarandi.

JUSTIFICATIVA:

                     Essa indicação vem de um pedido da comunidade aos derredores, á
necessidade de ampliação para todos os moradores da comunidade passar com as máquinas
agrícolas com segurança. Desde já, agradecemos.

Realeza, 15 de Abril de 2021.

MANECO
VEREADOR